

# Villastadsbladet 2022-2

Lite info från styrelsen

Nr. 2

2022-12-13

**Hej på er alla medlemmar**



När ni får detta är det redan december och julen nalkas väldigt fort. Trots oron som finns med Ukrainakriget, de höga elpriserna och stigande räntor etc. hoppas jag verkligen att alla kan njuta av en mycket fin jul. Några klappar blir det säkert under granen och vi kanske får träffa tomten också.

Sen förra info.bladet har det inte hänt så mycket i Villastaden. Det mesta går sin gilla gång som man säger. Det är de vanliga sakerna som skall fixas och vi känner oss ganska trygga inför vintern.

- Spolning av våra avloppspumpar är gjort
- Vägkanterna är klippta
- Snökäpparna är på plats

## **Vägar:**

Det är som vanligt Edward Hamilton som sköter vår snöröjning och sandning. Vinterns första snöväder kom i slutet på vecka 46 och det blev lite halt i backen nedanför järnvägen. Men första snön smälte bort ganska snabbt.

## **Arbetsdag:**

Som ni vet så har vi ingen arbetsdag på hösten längre så vi kommer igen till våren om hur vi planerar denna.

## **Götene Kommun:**

Badparkeringen har ju färdigställts i år. Vi tycker den fungerat bra. Det var några dagar som trycket var högt på parkeringen när inte alla bilar fick plats utan de måste använda även Blombergsvägen. Enligt Götene Kommun gör räddningstjänsten årliga kontrollbesök för att kolla framkomligheten av räddningsfordon etc. Det är ju svårt för dem att tajma den dagen när det är som mest besökande men vi har kontaktat räddningstjänsten ytterligare och bett dem att nästa år verkligen försöka planera in rätt tillfälle för ett platsbesök.

Båtklubben har fått ett medgivande om att utföra mindre vågbrytare i änden på varje brygga. Muddra, ta bort uttjänta bryggor, förlänga en befintlig brygga med mera.

Angående ansökan om fiskeriverksamheten som vi informerade om i förra infobladet har vi inte hört något mer om.

Kommunen har lovat att vid tillfälle ta ner lite döda träd som vi markerat. Även något/några träd som lutar och riskerar att falla. Även en del björkar kommer att fällas i fårhagarna. Det

är tydligen så att för att få bidrag för förbättring får marken inte skuggas för mycket?

### Övrigt:

Om det är något problem som berör vårt område och ni vill påtala detta för Götene K. Ring Medborgarkontoret tfn. 0511-59307 eller växeln 0511-386000.

Den 30 juli firade vi att Villastaden fyllde 50 år med en jubileumsfest. Efter lite trögt med anmälningar så blev vi till sist ungefär 140 personer som kom och ville fests. Vi hade tur med vädret. Det var god mat och god stämning med tal och musikunderhållning. Alla erbjöds också en tur med Sigrid Storråda och information om båten under färden. Kanske fick man under färden också lite historiska vikingavibbar. Festen avslutades med jubileumstårta och samkväm. Jag tror att alla tyckte det var trevligt. Vi har fått mycket positiv feedback om festen. Vi borde kanske ha fler fester?

I år har vi ju också jobbat med att plocka Jättebalsamin. Det är som ni vet en invasiv växt som inte skall finnas här. Götene kommun har beslutat att prioritera bekämpningen av balsaminen. Det är många som hjälpt till att plocka säckarna fulla. Hur många vet jag ej men det har legat många vid parkeringen för upphämtning av kommunen. Detta jobb måste vi fortsätta med några år framöver för att det skall göra nytta.

Trafikverket har bytt lite räls och träreglar vid vägöverfarten på klevkanten. Det blev faktiskt riktigt bra.

### Återigen,

**Ni som hjälper till att röja nedfallna träd, släpar ris, klipper gräs vid vägkanter och stigar och på andra sätt sköter området så att det ser trevligare ut. Tack skall ni ha.**

**Alla kan göra en insats.**

### Kom ihåg:

Glöm ej att meddela förändringar (namn, tel.nr, adress, email, etc.) till styrelsen. Viktigt därför att vi måste hålla vårt medlemsregister aktuellt.

Gå gärna in på vår hemsida någon gång då och då för att kolla läget.

Där står det mesta vi informerat om. [www.blombergsvillastad.se](http://www.blombergsvillastad.se)

-Har ni några frågor eller andra synpunkter kan ni maila till oss på

[blombergsvillastad@gmail.com](mailto:blombergsvillastad@gmail.com)

-telefon går naturligtvis också bra



*Vi önskar alla medlemmar*

*en God Jul och Gott Nytt År*

Styrelsen